
           Bestyrelsesmødet d 8 februar 2023 kl 18.00  

                  Boligforeningen afd. 63 V-Hassing. 

 

1: Godkendelse af referat.       Referatet blev godkendt med en 

     enkelt rettelse, hvilket var afholdelse af  grillfest 2023, som 

     var sat til den 27/5-23 hvilket er pinse weekenden,  

    derfor bliver grillfesten holdt den 3/6-2023. 

 

2:  Nyt fra formanden: Der er indkommet en ansøgning fra en  

     Beboer på ”ved Jernbanen” om der kan gives dispensation  

     til at der anskaffes en nr 2 hund, der blev talt frem og 

     tilbage om dette  var noget vi i bestyrelsen kunne tilslutte os 

     i dette tilfælde synes vi det det er ok da det er en mindre 

     hund der er er tale om.  

     Men det er ikke noget vi alene kan tage beslutning om da 

     det skal vedtages på vores afdelingsmøde  

     /generalforsamling hvor alle beboere re med til at  

     godkende det. 

     Vi skal dog hermed også understrege at det ikke er 

     noget der normalt gives tilladelse til, og man skal stadig  

      ansøge kontoret. 

      



      

    Årsmødet vil i fremtiden forsøgt afholdt i Vester Hassing og 

     Ikke i Gandrup, det skal være så lokalt for  vores beboere 

     som muligt. 

     Vi forsøger at holde det i Hallen eller Sognehuset.  

     Maden bestiller vi udefra og vi serviserer selv beboeren. 

     Bruno reserverer Hallen eller Sognehuset og gir kontoret  

      besked. 

 

     Der gives fra kontoret Gaver til alle bestyrelsesmedlemmer     

     Ved runde fødselsdage som gives til 50-60-65-70 osv.  

     Gaven har en værdi af 500,-kr 

 

3: Hovedbestyrelsen inviterer afdelingsbestyrelserne en tur til  

    Malmø Sverige, hvor man kommer rundt for at se  

    forskellige byggestile samt miljøforanstaltninger mm. 

    Problemet er dog at det er afdelingerne selv der skal betale 

    for turen hvilket vi ikke kan gøre uden det går ud 

    over de penge der skal bruges til aktiviteter i afdelingen  

    såsom  grillfest og andre arrangementer.  

    Vi vil tage det op med  de andre afdelinger samt selvfølgelig  

    Hovedafdelingen, da vi mener det burde være  



    hovedafdelingen der betaler, så vi kan beholde de penge der 

    gives til sociale arrangementer, 

 

    Vi  har tilmeldt 3 bestyrelsesmedlemmer til turen i år 

    Men det er ikke sikkert de alle kan komme med da der er 

    begrænset med pladserne. De tre som er tilmeldt er Bruno- 

    Christian og Ole. 

 

4: Tema møde i afdelingen der var Bruno og Ole med og der 

    tog de det med turen og betalingen op da der var  

    repræsentanter fra alle afdelinger store som små, 0g der var  

    en pæn stor tilslutning fra afdelingerne men det er noget 

     der skal op på repræsentantskabet og forhåbentlig 

    godkendes der, så vi kan få nogle motiverede og 

    handlekraftige bestyrelser, men vi må se hvordan det  

    kommer til at gå. 

 

5: Parkeringspladserne på Tranekæret? Der har og er nogle 

    beboere som bor på Tranekæret der bruger flere 

    parkeringspladser end de må da der kun skulle være en pr 

    beboer, og grunden til dette er at de har firma biler til at 

    holde der og de fylder næsten 2 pladser pr bil.  



    Vi må desværre sige at det er noget i beboere selv skal klare 

    internt, da det ikke er en privat plads, MEN kan man ikke 

    blive enige med de 2 der bruger flere pladser. 

6: Julebelysningen ?: Vi har desværre oplevet at de kæder der 

    er opsat i flagstængerne i år desværre er gået i stykker. 

    I stedet for at købe nye igen så har vi valgt fremover at købe  

   Juletræer i stedet for,  de vil være ca 4 meter høje, og vi er  

   sikre på at de pynter rigtig godt .Blev afprøvet på Kildevej i  

   år med stor susces. 

   Bruno vil se efter lyskæder, og Juletræer og  vil blive betalt  

   Af Afdeling 63, netop for at de bidrager til Julehyggen for 

   deres medlemmer. 

    

   Bruno købte et juletræ i år i Flamsted Juletræer som han fik  

   til en rigtig billig pris, men desværre uden en regning,   

   Derfor får Bruno lavet en kreditnota på beløbet og får 

   så pengene for træet næste gang han kommer ud til Rikke. 

 

7: Grillfesten bliver som tidligere skrevet den 3 juni og vi har 

    besluttet at det vil blive forsøgt afholdt i sogne huset da det 

    er der det hele er såsom kaffemaskine tallerkner, bestik, 

    glas, stole og borde, vi holder os til helstegt pattegris med 



    div. tilbehør.Som sidste år, men der vil komme et opslag om  

    det når vi kommer lidt tættere på. 

    Prisen i år vil blive 75,- kr for maden. 

 

8: Næste møde afholdes ved Ole, Bag Hækken 5.  

    Mødet er     Den 12 april 2023 kl 19.00 

 

9: eventuelt: Der er intet til dette punkt. 

 

 

Sådan opfattet af: 

Referent: Henrik Ottzen 

Bestyrelsesmedlem Nåleøjet. 

 

                               


